
OK ACH Volley 1A. DOL moški Boštjan Verčič 031 738-534 bostjan.vercic@ach-volley.si

OK Kamnik 1A. DOL moški Peter Hribar 041 753-460 calcit.volleyball@gmail.com

OK Maribor 1A. DOL moški Matjaž Kramberger 051 600-569 info@okmaribor.si

OK Salonit Anhovo 1A. DOL moški Miloš Grilanc 031 225-291 info@oksalonit.com

ŠK Pumurje deset 1A. DOL moški Tomislav Kovačič 040 581-735 stirjekralji@gmail.com

MOK Krka 1A. DOL moški Igor Danev 051 687-046 covid@krkavolley.si

Mitja Udovič 041 712-139 covid@krkavolley.si

Igor Borin 041 613-639 covid@krkavolley.si

Klemen Borin 041 240-093 covid@krkavolley.si

Sandra Turk 041 295-431 covid@krkavolley.si

OK Triglav Kranj 1A. DOL moški Petra Maček Zarnik 040 807-747 covid@oktriglav.si

R. Žiga Lužovec 041 998 538 covid@oktriglav.si

R. Miro Ambrožič 041 662 341 covid@oktriglav.si

OK Hoče 1A. DOL moški Gorazd Mejal 041 716-034

ŠD FITT Črnuče 1B. DOL moški Rok Matoš 040 616-455 rok.matos@ok-crnuce.si

OK Radenci 1B. DOL moški Zvonko Zamuda 041 694 088 ok.radenci@gmail.com

OK Fužinar 1B. DOL moški Boštjan Hribernik 070 877 768

Jure Fink 041 752 546

David Slatinšek 041 321 252

OK PRO Volley 1B. DOL moški Jasmina Škundrić 031 640-582 okprovolley@gmail.com

OŠ Šoštanj-Topolšica 1B. DOL moški Marko Pokleka 070 733-682

Jasna Šumnik 041 627-775 

Gregor Bevc 031 382-467

Robert Kugovnič 041 293-922

Alimpije Košarkoski 041 605-720

OK Žužemberk 1B. DOL moški Mateja Novak 041 961-407

David Obrstar 041 811-079

Jože Grum 041 237-803

OK Šempeter 1B. DOL moški Sebastjan Cilenšek 031 847-212

Petra Udrih 070 132-541



ŠD Brezovica 1B. DOL moški Katja Šimenko 031 763 875

Damjan Rus 041 906 906

Jure Juvan 031 323 136

Jože Peterka 051 659 707

Aljoša Šip 064 246 300

Natalija Premužič 031 373 607

OK Kamnik 1A. DOL ženske Peter Hribar 041 753-460

OK Nova KBM Branik 1A. DOL ženske Irena Kovačič 041 476-664 irena.luka@gmail.com

Andreja Solomon 051 232-567 drevi2@gmail.com

Nataša Mučibabić 031 640-826 marketing@branik-nkbm.si

Žiga Kos 040 340-425 ziga.kos@gmail.com

OK Spodnja Savinjska 1A. DOL ženske Sebastjan Cilenšek 031 847-212

Petra Udrih 070 132-541

OK Ankaran-Hrvatini 1A. DOL ženske Bojan Cerovac 040 206-527

OD Krim 1A. DOL ženske Darko Praprotnik 041 514 933 odkrim@gmail.com

Zarja Praprotnik 070 738 083 odkrim@gmail.com

OK Gorica 1A. DOL ženske Andreja Hauptman 040 757 488

mlajše Helena Ušaj 051 236-313

OD Flip-Flop 1A. DOL ženske Simon Krakar 040 530-033

mlajše, R. 1.A Špela Pucelj 040 281 222

mlajše, R. 1.A Meta Janežič 031 574-742

mlajše Matija Slobodnik 040 200 653

OK Koper 1A. DOL ženske Lana Jović 040 807-725

OK Kamnik 1B. DOL ženske Peter Hribar 041 753-460 calcit.volleyball@gmail.com



OK Formis 1B. DOL ženske Nataša Zajfrid 041 388 264 natasazajfrid@gmail.com

R. Mateja Praznic 041 598 956 mpmateja3@gmail.com

mlajše David Štampar 040 619 564 stampar.david@gmail.com 

mlajše Andreja Fanedl 041 275 763 andreja.fanedll@outlook.com

mlajše Lidija Hauptman 040 242 499 lidija.hauptman@gmail.com

mlajše Marjana Vodušek 031 316 960 marjanavodusek@gmail.com

mlajše Leonida Pucko 041 522 298 leonida.pucko@triera.net

mlajše Ksenija Šipek 041 343 248 ksenija.sipek@triera.net

mlajše Tadeja Šandor 040 793 357 tadeja.sandor@gmail.com

mlajše Igor Pintarič 040 165 830 pintaric.igor@gmail.com

mlajše Nataša Lubanjšek 031 451 130 natasa.lubanjsek@nutus.si 

mlajše Karmen Žolger 041 509 994 karmen.zolger@siol.net 

OK Zreče 1B. DOL ženske

ŽOK Triglav Kranj 1B. DOL ženske Natalija Kern 051 426-644 natalija@snedec.si

ŽOK Triglav Kranj mlajše Duša Hribar 040 548-440 dusa.hribar@hotmail.com

ŽOK Triglav Kranj R. Borut Kralj 041 251-732 borut@zok-triglav.si

ŽOK Triglav Kranj R. Primož Slavec 041 632-100 primoz.slavec@gmail.com

OK Mozirje 1B. DOL ženske Polona Železnik 041 431 579 apolonija.zeleznik@gmail.com

mlade Urssula Steblovni 031 687 974 urssula_steblovni@yahoo.com

mlade Vida Ujčič Vrhovnik 041 326 678 vida.vrhovnik@bshg.com

ŽOK Ljutomer 1B. DOL ženske Ivan Kraljič 051 646-558  ivan.kraljic@gmail.com

Igor Grantaša 051 680-613  igor.grantasa@gmail.com

ŽOK Puconci 1B. DOL ženske Danilo Janisik 041 696-708 janda@siol.net

mlajše Sandra Lang 041 797 114 sandralang36@gmail.com

maljše Štefka Špilak 041 795 166 stefka.spilak@gmail.com

mlajše Martina Zrinski Gonter 070 772 262 martina.zgonter@gmail.com

maljše Sabina Sočič 041 373 380 socic.sabina@gmail.com

mlajše Renato Perša 040 547 492 renato.persa@freenet.si

maljše Štefan Sočič 041 380 370 stefan.socic@gmail.com



OK Braslovče 1B. DOL ženske Tatjana Bednjanič 041 232-704  bednjanic.tatjana@gmail.com

mlajše Tina Presekar 041 282-491 tinapresekar@gmail.com

R. Andrej Hribernik 031 553-739 andrej.hribernik@generali.com

OK Logatec 1B. DOL ženske Anja Šen 031 672-976 sen.anja@gmail.com

mlajše Petra Maglica 070 844-540 petra.maglica@gmail.com

maljše Danijela Jekić Borković 040 860-925 danijela.jekic@gmail.com

ŽOK Sobota 1B. DOL ženske Martin Durič 041 673-593 zok.murskasobota@gmail.com

mlajše Saša Hiršl 041 282-958 zok.murskasobota@gmail.com

OK Mislinja 2. DOL moški Tomo Skarlovnik 040 479-621 tomo1977@hotmail.com

Maks Kotnik 041 852-301 maks.kotnik@gmail.com

ŠD Žirovnica 2. DOL moški

ŠD Braslovče 2. DOL moški Matko Jani 041 623-372 jani.matko@gmail.com

OK Fram 2. DOL moški Mitja Trglec 041 214 973 mitja.trglec@okfram.si

ŠD Kostanjevica 2. DOL moški Ervin Felicijan 041 445-851

OK Kamnik 2. DOL moški Peter Hribar 041 753-460 calcit.volleyball@gmail.com

ŠD FITT Črnuče 2. DOL moški Rok Matoš 040 616-455 rok.matos@ok-crnuce.si

OK Maribor 2. DOL moški Matjaž Kramberger 051 600 569 info@okmaribor.si

ŠK Pumurje deset 2. DOL moški Tomislav Kovačič 040 581-735 stirjekralji@gmail.com

OK Triglav Kranj 2. DOL moški Petra Maček Zarnik 040 807-747 covid@oktriglav.si

Žiga Lužovec 041 998 538 covid@oktriglav.si

Miro Ambrožič 041 662 341 covid@oktriglav.si

OK Benedikt 2. DOL ženske vzhod Mojca Zorko 041 649 920 mojca.zorko@aerfast.si

Milan Gumzar 041 789 204 gumzar.milan@siol.net

Irena Kos 040 327 429 irenca.kos@gmail.com

ŽOK Mislinja 2. DOL ženske vzhod Tomo Skarlovnik 040 479-621 tomo1977@hotmail.com

Urban Oder 041 690-737 oderurban@gmail.com

OK Prevalje 2. DOL ženske vzhod Gorazd Oder 031 680 602 odergora@gmail.com

mlajše Metod Gabrovec 041 878 635 pisarna@ok-prevalje.si

R. Aleksandar Manojlović 041 731 668 aco.manojlovic@inpos.eu

ŠD Turbina 2. DOL ženske vzhod Tjaša Maučnik 031 627 261 tjasa.maucnik@gmail.com

Aleksandra Kraner 040 638 926



ŽOK Vuzenica 2. DOL ženske vzhod

OK KLS Ljubno 2. DOL ženske vzhod Hajdeja Brglez 070 707 038 hajdeja.brglez@gmail.com

Vinko Založnik 040 785 948 vinko.zaloznik@gmail.com

ŠD Partizan Črna 2. DOL ženske vzhod Milan Kumer 040-386-395 mili.kumer@gmail.com

ŽOK Kajuh Šoštanj 2. DOL ženske vzhod Marija Šlotej 031 557 660 marija.slutej@gmail.com

Aljaž  Šlutej 051 801 309 aslutej@gmail.com

Robert Lah 031 776 282 roby.lah69@gmail.com

ŠD Slovenj Gradec 2. DOL ženske vzhod Nadja Žugelj    051 338-617   nadja.zugelj@gmail.com

Darko Žugelj 041 712-665 darko.zugelj@siol.net

ŠD Mežica 2. DOL ženske vzhod Mitja Lednik 040 233 818 mitja.lednik@guest.arnes.si

Nevenka Lednik 040 301 151 nevenka.lednik@gmail.com

Damir Ocepek 041 428 264 docepek@gmail.com

OK Lendava 2. DOL ženske vzhod Sven Sarjaš 031 776-778

Dejan Horvat 041 756-131

Zlatko Kostric 041 371-871

Dejan Kontrec 040 849-360

OK Nova KBM Branik 2. DOL ženske vzhod Samo Miklavc 040 455 944 samiklavc@yahoo.com

Andreja Solomon 051 232-567 drevi2@gmail.com

ŽOK Šentvid 2. DOL ženske zahod Klara Bajec 031 677-968 info@zoksentvid.si

mlajše Maja Florjančič 040 520-816 info@zoksentvid.si

ŠD Olimp 2. DOL ženske zahod Oleg Gorbachov 041 260-923 oleg_gorbachov@t-2.net

OK Lubnik 2. DOL ženske zahod Lia Berce 040 320-894

2. DOL ženske zahod Laura Bogataj 068 191-342

2. DOL ženske zahod Miha Berčič 040 549-574

2. DOL ženske zahod David Okršlar 031 747-156

2. DOL ženske zahod Bor Štular 041 940-502

2. DOL ženske zahod Žan Križnar 068 623-613

mlajše Anja Čibej 040 213-102

mlajše Uroš Krže 051 304-336



OK TPV Novo mesto 2. DOL ženske zahod Andrej Kotnik 041-657-467

Alenka Kotnik 041-840431

Anamarija Hlača 031-385-910

Katja Vernig 031-312-672

Gorazd Jakše 031-226-105

Simona Pavkovič 041-377-909

Marjan Košiček 041-923-746

Miloš Klisara 070-800-155

Mark Pečnik 06-816-7701

Marko Bartolj 031-427-691

Nataša Nahtigal 031-671-507

OD Vital Ljubljana 2. DOL ženske zahod Miha Deu 040 749-477

ŠD Piran 2. DOL ženske zahod Bogdan Pajek               041 357-123 bogdan.pajek@gmail.com

Vesna Memić 031 371-892  vesna@odbojkapiran.si

OK Bled 2. DOL ženske zahod Grega Miko 031 339 732 grega.miko@gmail.com

Tilen Kozamernik 051 427 612 tilen.kozamernik3@gmail.com

ŽOK Tabor Ljubljana 2. DOL ženske zahod Maša Šavc 031-710-717

mlajše Robert Čož 070-821-078

ŠD Žirovnica 2. DOL ženske zahod

OK Triglav Kranj 2. DOL ženske zahod Petra Maček Zarnik 040 807-747 covid@oktriglav.si

Žiga Lužovec 041 998 538 covid@oktriglav.si

Miro Ambrožič 041 662 341 covid@oktriglav.si

OD Krim 2. DOL ženske zahod Tijana Stanić Ljubin 031 892 342 odkrim@gmail.com

2. DOL ženske zahod Karin Vitez 041 715 535 odkrim@gmail.com

2. DOL ženske zahod Saša Globočnik 031 571 611 odkrim@gmail.com

mlajše Breda Taurer 040 550 066 odkrim@gmail.com

mlajše Aleksandra Kutin 040 417 127 odkrim@gmail.com

mlajše Ksenija Mikanovič 041 365 680 odkrim@gmail.com

OK Bistrica 3. DOL moški Akrap Niko 041 464-245 okbistrica@gmail.com

Mlajše kategorije Jugovec Toni 040 165-785 okbistrica@gmail.com



MOK Kočevje 3. DOL moški Mirjam Drobnič 041 973-239 am.drobnic@gmail.com

mlajše Ana Drobnič 070 690-034

R. Boštjan Jarni 040 328-357

OK Ljubljana volley 3. DOL moški Mojca Pastteli 041 762-454

Alenka Plahutnik 040 205-170

Marko Šušterič 031 730-007

Sandi Mavrič 040 506-903

Ako Karimi 040 541-646

Andrej Turk 040 379-768

Matija Petrič 031 836-136

OK Mokronog 3. DOL moški Mirko Hrovat 040 796 475 odbojka.mokronog@gmail.com

Matej Dreža 040 667 501 odbojka.mokronog@gmail.com

Peter Strmole 051 315 413 odbojka.mokronog@gmail.com

ŠD Brezovica 3. DOL moški Katja Šimenko 031 763 875

Damjan Rus 041 906 906

Jure Juvan 031 323 136

Jože Peterka 051 659 707

Aljoša Šip 064 246 300

Natalija Premužič 031 373 607

OK Lubnik 3. DOL moški Lia Berce 040 320-894

3. DOL moški Laura Bogataj 068 191-342

3. DOL moški Miha Berčič 040 549-574

3. DOL moški David Okršlar 031 747-156

3. DOL moški Bor Štular 041 940-502

3. DOL moški Žan Križnar 068 623-613

mlajše Anja Čibej 040 213-102

mlajše Uroš Krže 051 304-336

ŠD Mežica 3. DOL moški Mitja Lednik 040 233 818 mitja.lednik@guest.arnes.si

Damir Ocepek 041 428 264 docepek@gmail.com

OK Celje 3. DOL ženske Stanko Blatnik 070 746 542 celje.odbojka@gmail.com

OK Prebold 3. DOL ženske Rok Kodrun 041 867-329



ŽOK Ptuj 3. DOL ženske Mitko Siračevski 051 267-645 mitko.siracevski@gmail.com

mlajše Karmen Stanet Gril 040 835-892 karmen.stanet@gmail.com

mlajše Brigita Godec Bezjak 031 334-048 brigita.godec.bezjak@siol.net

ŠD Jesenice 3.DOL ženske Sergeja Podnar 040 200 051 sergeja.podnar77@gmail.com

ostali Tanja Rode 040 576 768 tanjakern@gmail.com

ostali Tanja Dvoršak 040 378 820 abramovic.tanja@gmail.com

ostali Kim Slivnik 040 251 971 kim.slivnik@gmail.com

OD Brestanica 3. DOL ženske Brigita Pilaver-Imperl 031 336-863 piltaver.brigita@siol.net

Antonija Zakšek 031 623-418 antonija.zaksek@gmail.com

Bojan Zupan 041 910-360 bojan.zupan@nek.si

Tina Piltaver 051 790-344 tinapiltaver2@gmail.com

OK Triglav Kranj 3. DOL ženske Petra Maček Zarnik 040 807-747 covid@oktriglav.si

Žiga Lužovec 041 998 538 covid@oktriglav.si

Miro Ambrožič 041 662 341 covid@oktriglav.si

IOK Zoja ostali Matjaž Družovec 041 331-656 finaldom@triera.net

Breda Lukavečki Družovec 031 547-955 breda.druzovec@gmail.com

Mateja Glinšek 041 697-170 mateja.glinsek@gmail.com

Mateja Šebart 041 441-808 mateja.sebart@gmail.com

Klavdija Ahej 040 581-058 nejcklavdija@gmail.com

Dominika Mesarič 040 226-830 Dominika.Freser@zav- sava.si

OK Izola ostali Helena Škerjanc 040 187-668 kokoljhelena@gmail.com

Tanja Božinović 041 710-792 tanja_bozinovic@yahoo.com

Uroš Potočnik 040 634-926 potocnik.uros@gmail.com

Alida Hribar 041 330-430 odbojkaizola@gmail.com

Maja Glavič 040 295-695 maja.glavich@gmail.com

Senad Begić 00393208175-649 sbega@inwind.it

OK Ljutomer ostali Boris Smodiš 041 219 326 boris.smodis1@guest.arnes.si

Monika Panič 031 356 700 

Luka Smodiš 070 265 106 

OK Neptun Kanal ostali Primož Vidič 068 651-135

ŠD Ruše ostali Rudi Trop 040 861 224



OK Semič ostali

POK Krško ostali Tadej Mesarič 040 980-867

ŠD OK Dravograd ostali Isaura Tubić 040 139-568

VC Portorož ostali Rok Crnošija 031 339 640 rok.crnosija@siol.net

Črt Butinar 040 191 407 crt.butinar@gmail.com

Manuel Grunwald 031 642 333 gora.manuel@gmail.com

Staš Torej 040 847 486 stas.torej@gmail.com

ŽOK Domžale ostali Nina Železnik 030 609 707

ŽOK Kočevje ostali

ŽOK Maribor ostali Vesna Grgan 040 748 583 vesna.grgan@guest.arnes.si

Miha Ekart 031 547 123 miha.ekart@gmail.com

Irena Kovačič 041 476 664 irena.luka@gmail.com

ŠD GO Šport ostali Gregor Sirk 051 424-926 volley@gosk.si


